
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ РЫБНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

   П Р И К А З 

 

от   15.11.2018 г.                                                              № 207  

 

                                                          г. Рыбное 

 

Об утверждении протокола муниципального 

этапа   Всероссийской олимпиады школьников 

 по английскому языку в 2018 году. 

 

      В соответствии с приказом  Управления от 25.10.2018 г. № 191 «О проведении  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году» 

11.11.2018 года был проеден муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по 

английскому языку. В олимпиаде приняли участите 17  школьников. На основании 

протокола жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1. Утвердить   протокол   муниципального этапа Всероссийской  олимпиады 

школьников по английскому языку согласно приложению №1. 

      2. За большую работу по выявлению, развитию и поддержке одаренных детей объявить 

благодарность: 

- Филатовой М.М. – учителю английского языка МБОУ «Рыбновская средняя школа №3"; 

- Беловой О.С. – учителю английского языка МБОУ «Рыбновская средняя школа №1; 

- Федюре С.В. – учителю английского языка МБОУ «Рыбновская средняя школа №1; 

- Акимовой – учителю английского языка МБОУ «Рыбновская средняя школа №3; 

- Чекушкиной Г.Ф. – учителю английского языка МБОУ «Рыбновская средняя школа №3. 

     3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления  

Т.П. Соломатину. 

 

 

 

Начальник  Управления                                                     Е.П. Кондрашова 

 

 

 

                                 

 

 

 

 
                                                                      

                                                   

                                                        Приложение №1 к приказу Управления 

                                                                          от 15.11.2018  № 207 

 

Протокол 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников   

по английскому языку. 

Количество участников –  17 человек. 

Количество школ – 5  школ: МБОУ « РСШ № 3»,МБОУ «РСШ №1»,МБОУ «РСШ 

№2», 



МБОУ «Высоковская СШ», МБОУ «Баграмовская СШ». 

 

№ Фамилия 

Полное название 

общеобразовательного 

учреждения по уставу 

Класс 

обучения 

Статус 

участника 

Результат 

(балл) 

1.  Калинина Е "Рыбновская  

средняя школа №3" 

9 Победитель 39 

2.  Блохина М "Высоковская  

средняя школа" 

9 участник 16 

3.  Меркулов А "Баграмовская  

средняя школа" 

9 участник 13 

4.  Никулин  Н "Баграмовская 

 средняя школа" 

9 участник 12 

5.  Семилетникова 

О 

"Рыбновская 

 средняя школа №2" 

9 участник 11 

6.  Артамонов И "Рыбновская средняя 

школа №3" 

10 участник 29 

7.  Киселев Н "Рыбновская средняя 

школа №3" 

10 участник 15 

8.  Звягинцева О "Рыбновская средняя 

школа №1" 

11 Победитель 50 

9.  Никулин Л "Рыбновская средняя 

школа №3" 

11 Победитель 50 

10.  Котикова Д "Рыбновская средняя 

школа №1" 

11 участник 37 

11.  Тарабарка Я "Высоковская средняя 

школа" 

11 участник 23 

12.  Александрова 

Е 

"Рыбновская  

средняя школа №3" 

8 Победитель 44 

13.  Апареев Д "Рыбновская  

средняя школа №3" 

8 Призёр 41 

14.  Албычева А "Рыбновская  

средняя школа №1" 

8 Призер 39 

15.  Кирсанова А "Рыбновская  

средняя школа №3" 

8 Призёр 36 

16.  Солоненко "Рыбновская  

средняя школа №2" 

8 Участник  27 

17.  Лапина А «Высоковская средняя 

школа» 

8 УЦчастник 15 

 

       Председатель жюри                   О.С.Белова                                                   

Протокол составила                                 Т.П. Соломатина 

                                           

 

 


